

ÅRSREDOVISNING

för

Red Road Koalitionen AB


Org.nr. 556926-9714

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Red Road Koalitionen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-05-24


Amir Ghods Mofidi

ÅRSREDOVISNING

för

Red Road Koalitionen AB

Org.nr. 556926-9714

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT, med fokus på att erbjuda expertis inom IT-utveckling, systemoptimering och projektledning för att stödja kundernas digitala lösningar, infrastrukturer och arbetsprocesser samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en stark utveckling av omsättningen till följd av lyckad nykundsbearbetning samt att befintliga kunder ökat sitt engagemang under året. Framtida riskfaktorer är den makroekonomiska situationen som vi befinner oss i med minskad efterfrågan till följd av detta. Trots detta läge ser vi en fortsatt stark orderingång och räknar med fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 651 421	22 569 571	11 900 012	907 915
Resultat efter finansiella poster	3 116 407	4 792 606	4 041 029	276 032
Soliditet (%)	24,30	42,96	34,75	63,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 583 160	2 790 017	4 423 177
Utdelning		-4 300 000		-4 300 000
Balanseras i ny räkning		2 790 017	-2 790 017	0
Årets resultat			1 715 942	1 715 942
Belopp vid årets utgång	50 000	73 177	1 715 942	1 839 119

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	73 177
Årets resultat	1 715 942
	<u>1 789 119</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	489 119
	<u>1 789 119</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 300 000,00 kr. vilket motsvarar 13 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Red Road Koalitionen AB

Org.nr. 556926-9714

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

202406071753

Red Road Koalitionen AB

Org.nr. 556926-9714

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 651 421	22 569 571
Övriga rörelseintäkter		4 556	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>31 655 977</u>	<u>22 569 571</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 522 425	-8 628 845
Övriga externa kostnader		-2 496 595	-5 493 500
Personalkostnader	2	-4 194 659	-3 468 314
Övriga rörelsekostnader		-141 012	-49 768
Summa rörelsekostnader		<u>-28 354 691</u>	<u>-17 640 427</u>
Rörelseresultat		3 301 286	4 929 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 633	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	-113 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		18 754	-22 865
Summa finansiella poster		<u>-184 879</u>	<u>-136 538</u>
Resultat efter finansiella poster		3 116 407	4 792 606
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-865 506	-1 199 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-865 506</u>	<u>-1 199 000</u>
Resultat före skatt		2 250 901	3 593 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-534 959	-803 589
Årets resultat		<u>1 715 942</u>	<u>2 790 017</u>

2024060717754

Red Road Koalitionen AB

Org.nr. 556926-9714

BALANSRÄKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag	3	236 900	85 000
Fordringar hos koncernföretag	4	5 969 950	5 969 950
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	896 321	896 321
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>7 103 171</u>	<u>6 951 271</u>

Summa anläggningstillgångar 7 103 171 6 951 271

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		6 169 081	2 925 080
Fordringar hos koncernföretag		0	51 900
Övriga fordringar		842 412	61 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 616 168	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 068	958 540
Summa kortfristiga fordringar		<u>9 724 729</u>	<u>3 997 495</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		2 083 542	4 163 446
Summa kassa och bank		<u>2 083 542</u>	<u>4 163 446</u>

Summa omsättningstillgångar 11 808 271 8 160 941

SUMMA TILLGÅNGAR 18 911 442 15 112 212

202406071755

Red Road Koalitionen AB

Org.nr. 556926-9714

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 177

1 583 160

Årets resultat

1 715 942

2 790 017

Summa fritt eget kapital

1 789 119

4 373 177

Summa eget kapital

1 839 119

4 423 177

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 472 674

2 607 168

Summa obeskattade reserver

3 472 674

2 607 168

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 560 923

0

Summa långfristiga skulder

4 560 923

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 927 091

2 251 971

Skatteskulder

615 831

781 507

Övriga skulder

1 250 870

3 353 706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 244 934

1 694 683

Summa kortfristiga skulder

9 038 726

8 081 867

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 911 442

15 112 212

2024060717756

6

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	85 000	0
	Inköp	0	25 000
	Aktieägartillskott	151 900	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	236 900	85 000
	Redovisat värde	236 900	85 000

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 969 950	0
	Tillkommande fordringar	0	5 969 950
	Utgående anskaffningsvärden	5 969 950	5 969 950
	Redovisat värde	5 969 950	5 969 950

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	1 010 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 010 000	1 010 000
	Ingående nedskrivningar	-113 679	0
	Årets nedskrivningar	0	-113 679
	Utgående nedskrivningar	-113 679	-113 679
	Redovisat värde	896 321	896 321

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 560 923	0

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Red Road Koalitionen AB

Org.nr. 556926-9714

NOTER

202406071758

Göteborg
den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Amir Ghods Mofidi
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Fredrik Boberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

RED ROAD KOALITIONEN AB 556926-9714 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-24 11:11:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: AMIR GHODS MOFIDI

Datum

Amir Mofidi

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-24 11:33:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Emil Fredrik Boberg

Datum

Fredrik Boberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2024060717759
